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Żel czyszczący do obuwia/ Impregnat do
obuwia NIKWAX zestaw 2x125ml

Cena 34,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NI-0178P02

Kod producenta NI-0178P02

Kod EAN 5020716017807

Producent Nikwax

Opis produktu
Zestaw NIKWAX zawierający:

Żel czyszczący do obuwia 125ml
Impregnat do obuwia z tkaniny i ze skóry w wersji z atomizerem 125ml

Środek czyszczący przeznaczony do wszystkich rodzajów wodoodpornego obuwia turystycznego i sportowego.
Usuwa brud i odświeża właściwości wodoodporne obuwia.

Przeznaczony do butów wykonanych ze skóry licowej, nubuku, weluru, materiałów syntetycznych oraz GORE-TEX
niepalny i nietoksyczny, nie wydziela oparów
bezpieczny dla środowiska (na bazie wody)
usuwa zanieczyszczenia i odnawia warstwę DWR

Przed użyciem przeczytaj zakładkę "Jak zastosować Footwear Cleaning Gel"

Impregnat do obuwia z tkaniny i ze skóry w wersji z atomizerem. Impregnuje i odnawia właściwości oddychające obuwa w
bardzo szybki i łatwy sposób.

Pojemność każdego pojemnika: 125ml

Impregnat do Tkanin i Skóry™ Nikwax jest łatwy i szybki w użyciu – nakłada się go na mokre buty, atomizerem
albo gąbką (w zależności od wersji produktu). Impregnat do Tkanin i Skóry™ Nikwax odnawia trwałą warstwę
hydrofobową (DWR), która tworzy się podczas suszenia na powietrzu. Na pojedynczych włóknach obuwia z
tkaniny i skóry zostawia elastyczną warstwę hydrofobową. Pozwala to oparom wilgoci przedostać się na
zewnątrz, zachowując właściwości oddychające i zapewniając suchość stopom. Impregnat Impregnat do Tkanin i
Skóry™ Nikwax został specjalnie zaprojektowany i zoptymalizowany dla obuwia z tkaniny i skóry

Dlaczego stosujemy impregnaty do obuwia?
Wodoodporne obuwie oddychające najprawdopodobniej zapoci się i zawilgnie wewnątrz, kiedy będzie używane w miejscach, w
których panuje wilgoć. Jeżeli warstwa zewnętrzna lub skóra będą chłonąć wodę, może dojść do ograniczenia zdolności obuwia
do oddychania. Dlatego dla zapewnienia wygody konieczne jest zachowanie warstwy hydrofobowej (DWR) obuwia. Warstwa ta
z czasem zostanie starta i będzie wymagała odnowienia za pomocą środka Impregnat do Tkanin i Skóry™ Nikwax.

Jak obuwie wodoodporne oddycha?
Skarpetki odciągają wilgoć z Twoich stóp, dzięki czemu są one suche. Jeżeli jednak obuwie wchłania wodę i przemaka, jego
zdolność do oddychania będzie zmniejszona. Wydzielająca się para nie będzie mogła wydostać się przez materiał, więc stopy
staną się lepkie i wilgotne. Impregnat do Tkanin i Skóry™ Nikwax  odnawia warstwę hydrofobową (DWR), zapobiegając
absorpcji wody, a jednocześnie utrzymując zdolność do oddychania, zapewniając suchość stóp i wygodę.

Bezpieczeństwo stosowania
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Środki do impregnacji Nikwax są produkowane na bazie wody nie zawierają aeozoli, są niepalne, bezpieczne i przyjazne dla
środowiska. Nie zawierają niebezpiecznych rozpuszczalników ani lotnych związków organicznych (związków VOC), są
całkowicie wolne od fluoropochodnych węglowodoru (które – jak wykazano – na długo pozostają w środowisku i wiąże się je z
poważnymi problemami zdrowotnymi).

Pojemność sumaryczna: 2x125ml

Jak zastosować Footwear Cleaning Gel?
Sposób zastosowania żelu Nikwa Footwear Cleaning:

Umyj but pod bieżącą wodą by usunąć zabrudzenia i zwilż powierzchnię.
Wstrząśnij przed użyciem. Naciśnij na gąbkę aż do zwolnienia zabezpieczenia.
Rozprowadź żel dokładnie przy pomocy aplikatora.
Szoruj powierzchnię nylonową szczoteczką (np. do paznokci).
Starannie wypłucz pod bieżącą wodą
Nałół właściwy środek impregnujący Nikwax® (produkt na bazie wody) na wciąż wilgotny but. Pozostaw do
wysuszenia.

Uwaga: Użycie impregnatu może spowodować nieznaczną zmianę koloru obuwia. Należy wypróbować w najmniej widocznym
miejscu.
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